
Contacto

Teléfono 927471100
Correo Electrónico soprodevaje@valledeljerte.net

Dirección Postal

Ctra. N-110 Km. 381
(10613) Navaconcejo España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 93C/20 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-09-2022 a
las 08:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación Sociedad para la Promoción y Desarrollo del Valle del Jerte
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMM5ZFp0r8IBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Personal docente F 1/2020

Presupuesto base de licitación
Importe 2.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.700 EUR.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación Medida 19 LEADER. PDR Extremadura

Adjudicado

Adjudicatario

ESPERANZA CUSTODIO ARRIBA

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=aMM5ZFp0r8IBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 2

NIF 11776557M
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.700 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 02/03/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M3WQZ9EzTrZvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000009362687 |  2022-163745 | Mon, 19 Sep 2022 08:12:50:349 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
28060391904798156960324049632451922430 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=M3WQZ9EzTrZvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

